
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0040671/2009 por
el cual el Departamento AERONÁUTICA, solicita se asigne funciones de
Profesor a cargo de la asignatura SEMINARIO DE AERONÁUTICA y
AEROPUERTOS de la Carrera INGENIERÍA MECÁNICA AERONÁUTICA, al
Ing. Jorge Osvaldo GARCÍA, como carga anexa a su cargo de revista; y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud cuenta con el aval del Departamento según nota
afs. 1;

Lo informado por el Área Personal y Sueldos a fs. 02;

Que a fs. 4, el Sr. Secretario Académico Área Ingeniería, Dr. Ing.
Alejandro BREWER, recomienda hacer lugar a lo solicitado;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Asignar funciones de Profesor encargado de la asignatura
SEMINARIO DE AERONÁUTICA Y AEROPUERTOS, al Ing. Jorge

Osvaldo GARCÍA (Leg. 31961 - D.N.I.: 17.239.590 - F.N.: 28-MAY-65), como
carga anexa a su cargo de revista como Profesor Adjunto dedicación exclusiva
por concurso en AERODINÁMICA I (IA) con carga anexa en SEMINARIO DE
AERONÁUTICA Y AEROPUERTOS (IA) e INSTRUMENTOS Y AVIONICA (IA),
del Departamento AERONÁUTICA,

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento

Aeronáutica, incorpórese al Legajo Personal y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CpNSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS/MIL DIEZ.

ECTOR GABRIEL TACLLA
^CANO

ilu Cienciii . sî z;
irirtí

cre ta
Á r e a mgenier

Forflládde Ciencias Uncios. Fiíktty-Natural"
UNIVERSIDAD NACIONAL QHOROOBA

°62-H.C.D.-2010.-
ISADO

A

OPERATIVA

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


